UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 35/TB-PGD&ĐT
	Phong Điền, ngày 15  tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO
V/v hoãn Hội nghị thực hiện Đề án 434/ĐA-UBND và dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ  giáo dục trung học năm học 2014-2015

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tổ chức sơ kết 02 năm thực hiện Đề án số 434/ĐA-UBND ngày 10/7/2012 của Ủy ban nhân dân huyện về việc nâng cao chất lượng công tác bồi dưỡng học sinh giỏi và học sinh năng khiếu phổ thông; Xây dựng Trường THCS Thị trấn Phong Điền (cũ) thành trường trọng điểm của huyện đến năm 2015. Phòng GD&ĐT có giấy mời số 12/PGD&ĐT ngày 14 tháng 8 năm 2014 vào lúc 14 giờ, ngày 18 tháng 8 năm 2014 (chiều thứ Hai) do điều kiện khách quan lãnh đạo huyện chỉ đạo hoãn Hội nghị sơ kết 2 năm thực hiện đề án 434/ĐA-UBND.
Đồng thời thực hiện công văn 1713/GD&ĐT-GDTrH ngày 14 tháng 8 năm 2014 của Sở GD&ĐT. Phòng GD&ĐT  thông báo cho Phó Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện vào lúc 08 giờ ngày 20 tháng 8 năm 2014 đến tại trường THPT chuyên Quốc Học  dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2014-2015.
Kính đề nghị các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm./.

	Nơi nhận:

- Các trường THCS;
- Website PGD&ĐT
- Lưu VT.
	 KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lương Thanh Hùng